AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIV Nº 022/2023

O CONSÓRCIO ALIANÇA PARA À SAÚDE – CIAS, vem, respeitosamente, pela presente,

informar aos interessados que houve a REPUBLICAÇÃO do Edital de Pregão Eletrônico nº

008/2023, cujo objeto é a Contratação de serviço de locação de solução integrada para o serviço

de atendimento móvel de urgência (SAMU), incluindo a locação de software para atender aos

usuários simultâneos e unidades especificadas, serviços técnicos especializados (STE) de

implantação, suporte técnico, manutenção das licenças, hospedagem da solução, integração

com a solução de comunicação híbrida {satélite e celular/tablet (multioperadora)}, cuja a data

de abertura da sessão estava prevista  para o dia 04/09/2023 às 14h00 min.

Informamos, na oportunidade, que a republicação objetiva a adequação do Edital, após análise

do pedido de esclarecimento enviado pela empresa IC Conhecimento e Informação.

Diante disso, o referido edital será republicado, em homenagem aos princípios que regem o

processo licitatório, com nova data prevista para o recebimento das propostas, por meio da

plataforma do Licitações-E do Banco do Brasil nº de identificação 1017772, até dia 18/09/2023

às 13:45 horas e abertura da sessão de lances dia 18/09/2023 às 14:00 horas.

Outras informações poderão ser obtidas no site do CIAS – https://cias.mg.gov.br, ou no setor

de licitações pelo telefone nº(31) 97302-1692, ou pelo e-mail: licitacao@cias.mg.gov.br

Belo Horizonte, 31 de agosto de 2023.

Alexandre Lima Real

Pregoeiro

Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde

https://cias.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cias.mg.gov.br

		2023-08-31T12:03:39-0300
	ALEXANDRE LIMA REAL